psellschaft mbH

BiberBus
31.03. - 31.10.2024

Wolletz Blumberger Muhle
Wolletzsee ﬁ\v :
. f UVG Schwedt
Angermunde,
Bahnhof
@ 462 Montag - Freitag <« $amstag u. Sonntag
Verkehrshinweise S S F S F
5
Angermiinde, Bruhnschule 12331335 . 1530 . . . . .
- Bahnhof ab  9.38 11.38 12.38 13.40 13.40 15.38 15.38 17.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38
- Rosenstr. 9.39 11,39 12.39 13.41 13.41 15.39 15.39 17.39 9.39 11,39 13.39 15.39 17.39
- Berliner 5tr, 9.40 11.40 12.40 13.42 13.42 15.40 15.40 17.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40
— Am Markt | | 12.4213.44 | 1542 | | | | | | |
- Fischerstr. | | 12441345 | 1544 | | | | | | |
- Einkaufscenter 9.42 11.41 12,45 13.46 13.43 15.45 15.41 17.41 9.42 11.41 13.41 15.41 17.41
— Prenzlauer Str. 9.43 11.42 12.46 13.47 13.44 15.46 15.41 17.42 9.43 11.42 13.42 15.42 17.42
Angermiinde, Umspannwerk 9.44 11.43 12.47 13.48 13.45 15.47 15.42 17.43 9.44 11.43 13.43 15.43 17.43
Gut Kerkow Kerkow, Greiffenberger Str. 9.45 11.44 12.48 13.49 13.46 15.48 15.43 17.44 9.45 11.44 13.44 15.44 17.44
UCKERMARK
Angermiinde, Blumberger Miihle 9471146 | 13.5113.48 | | | 94711461346 | |
/N%A‘;U Gérlsdorf, Bahniibergang 9.49 11.48 12,50 13.53 13,50 15,50 15.44 17.46 9.49 11.48 13.48 15.46 17.46
S - Wasserwerk 9.50 11,50 12,52 13.55 13.52 15,52 15.46 17.48 9.50 11.50 13.50 15.48 17.48
Gorlsdorf, Siedlung 9.51 11.51 12.53 13.56 13.53 15.53 15.47 17.49 9.51 11.51 13.51 15.49 17.49
Wolletz, Mitte an 10.00 12.00 13.02 14.02 14.02 16.02 15.56 17.58 10.00 12.00 14.00 15.58 17.58
@ 462 Montag - Freitag Samstag u. Sonntag
Verkehrshinweise S F S
5
Wolletz, Mitte ab 10.00 12.00 13.02 14.02 14.05 16.02 17.58 10.00 12.00 14.00 16.00 17.58
Wolletz, Klinik 10.01 12.01 13.03 14.03 14.06 16.03 17.59 10.01 12.01 14.06 16.03 17.59
Gorlsdorf, Siedlung 10.10 12.10 13.12 14.12 14.15 16.12 18.06 10.10 12.10 14.15 16.12 18.06
- Wasserwerk 10.11 12,11 13.13 14.13 14.16 16,13 18.07 10.11 12,11 14.16 16.13 18.07
;?a\ Gérlsdorf, Bahniibergang 10,13 12,13 13.15 14.15 14,18 16,15 18.09 10.13 12,13 14.18 16.15 18.09
el Angermiinde, Blumberger Mahle  10.15 12.15 13.17 14.17 14.20 16.17 18.11 10.15 12.15 14.20 16.17 18.11
Gut Kerkow Kerkow, Greiffenberger Str. 10.17 12.17 13.19 14.19 14.22 16.19 18.13 10.17 12.17 14.22 16.19 18.13
UCKERMARK Angermiinde, Umspannwerk 10.1812.1813.20 14.2014.23 16.20 18.14 1018 12.18 14.23 16.20 18.14

10.1812.18 13.20 14.20 1423 16.20 18.14
10,19 12,19 13.21 14.21 14.24 16.21 18.15

10.18 12.18 14.23 16.20 18.14
10.19 12,19 14.24 16.21 18.15

- Prenzlauer Str.
- Einkaufscenter

- Berliner Str. 10.2012.2013.22 14.22 1425 16.22 18.186 10.20 12.20 14.25 16.22 18.16
- Rosenstr. 10.2112.2113.23 14.23 1426 16.23 18.17 10.21 12.21 14.26 16.23 18.17
Angermiinde, Bahnhof an 10.23 12.23 13.25 14.25 14.28 16.25 18.18 10.23 12.23 14.28 16.25 18.18

F  verkehrt nur an Ferientagen
S verkehrt nur an Schultagen
Die Ziffern 1 his 5 bestimmen die Verkehrstage Montag (1) bis Freitag (5) !

* Kennen Sie schon Anmeldung mind.60 min vorher Preis:
# A unseren RufBus? @ @ requlérer VBB-Tarif (Sa,
fahrt taglich 8 - 24 Uhr 24/7 So, feiertags + 1 € Kom-

17:30 - 22:00 Uhr 03332 442-755 www.WirbewegenSie.de
www.WirbewegenSie.de

fortzuschlag p.P.)



